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مخاطب را در خود 

غرق می کند
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دیدگاه روز

چه کسی بدنبال 
انحلال جبهه 

اصلاحات است؟
فعال سیاســی اصلاح طلب گفت: طبیعی است که وقتی 
حزب اتحاد ملت پایگاه مردمی دارد و در سراســر کشور 
نیروهایش فعال هســتند، آرای بیشــتری را در مجموعه 
اصلاحات به خود اختصاص دهد.  تعارض دیدگاه در جبهه 
اصلاحات این مجموعه را در مرحله انحلال قرار داده است. 
فشار حزب اتحاد ملت برای تحریم انتخابات، مانع از آن شد 
که جبهه اصلاحات به جمع بندی روشنی درباره انتخابات 
نمی رســد و در نهایت هیچ توصیه ای برای احزاب و افراد 
پیرو خود نداشــت. حالا این دیدگاه وجود دارد که حزب 

اتحاد ملت بی میل نیست که جبهه اصلاحات ...

علی روغنگران : این شبها شاهد اجرای نمایشی تحت 
عنوان “شــهرزاد ۱۰۰۱” کاری از گروه تئاتر خورشید به 
طراحی و کارگردانی حامد معمار تهرانی و نویســندگی 
آرش خیرآبادی هستیم که در سالن اصلی تئاتر شهر روی 
صحنه می رود. داستان نمایش از این قرار است که همسر 
شهرزاد، هارون که یک تاجر کتاب است از او میخواهد تا 
هر شب یک قصه )مجموعا ۱۰۰۱ قصه( بگوید تا با سرمایه 
گذاری او در چند جلد کتاب نفیس روانه بازار شود. شهرزاد 
هر شــب از یک کانال تلگرامی داستانی را کپی می کند. 

داستان ها نوشته شخصی به نام آهوست که...

محمدعلی علی نژاد :محور سبزوار - ششمتد - بردسکن 
یکی از  جاده  های اصلی خراسان رضوی است که وقوع تصادفات 
و الفات انسانی بسیار زیاد در این محور آن را به کشتارگاه جاده ای 
تبدیل کرده  است، هر از چند گاهی وقوع تصادف مرگبار زخم 
از دســت دادن مردم عزیز در این محور را تازه می کند. همین 
تازگی ها و در ماه های اخیر 9 نفر از هم وطنان در تصدفات همین 
محور جان خود را از دست دادند. این جاده با وجود این که یکی 
از محورهای پرتردد محسوب می شود اما هم چنان دوطرفه است 
و تصادف های از روبرو جان شهروندان را می گیرد. عرض کم و 

پیچ های خطرناک و آسفالت فرسوده بر مخاطرات و....
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تندروها به دنبال مشارکت پایین و تصرف مجلس
2

عجیب؛ قیمت گذاری  یک  حکایت 

معمای ارزان تر بودن 
آیفون 15 از آیفون13

مورد  در  محمدحســین رمضانی: 
حملــة آمریکاییها بــه برخي مواضع 
نظامي حوثیهاي یمن، به هیچ عنوان 
نمیتوان بــاور کرد که ایــن اقدام در 
راستاي حمایت از دریانوردي بینالمللي 

و تجارت دریایي بوده باشد. 
چند روز قبل از این اقدام نظامي آمریکا 
و انگلیس، حمله به قایقهاي یمني که 
باعث شــهادت ۱۰ مبارز حوثي شد و 
پس از آن حمله متقابل ارتش یمن با 
24 پهباد و موشک به ناوهاي آمریکایي 
که با سانسور شدید همراه بود، بلاشک 
برخلاف ادعــاي آمریکاییها منجر به 
یک حادثه بسیار مهم و صدمه شدید 
به ناوگان آمریکاییها شــد. این حادثه 
بقــدري مهم بوده کــه عکس العمل 
شــدید جو بایدن را به همراه داشــت 

تا جایي که بدون کسب مجوز کنگره 
و سراســیمه دستور اقدام نظامي علیه 

برخي مراکز نظامي یمن را صادر کرد.
بدون شــک این اقدام یک ســناریوي 
مهم و چند لایه داشته که فراتر از بحث 
امنیت کشتیراني در دریاي سرخ است. 
پدیدار شدن شکست رژیم صهیونیستي 
در غــزه، علیرغم حمایتهــاي آمریکا 
و دولتهاي غربي از یکســو و حملات 
مکرر گروههاي مختلف جبهه مقاومت 
بــه پایگاههاي غیرقانونــي آمریکا در 
کشــورهاي عراق و سوریه و همچنین 
عملکرد حمایتي حزبالله لبنان از ملت 
فلســطین در نبرد غــزه، عرصه را بر 
صهیونیســتها و آمریکا به شدت تنگ 
کرده و عمــلًا در میدان در تنگنا قرار 

گرفته اند. 

همچنین از ســویي دیگر تظاهراتها و 
ابراز مخالفتهــاي مردمي در جهان بر 
علیه جنایات صهیونیســتها، که اخیراً 
با شــکایت کشــور افریقاي جنوبي از 
جنایات و نســل کشــي این رژیم در 
دادگاه لاهه همراه شده و روند امور در 
دادگاه در میان بهت و ناباوري همراه با 
وحشت آمریکا و انگلیس بر علیه رژیم 
صهیونیستي پیش میرود، باعث شده، 
ابتکار عمل از دست آمریکاییها خارج 

شود.
شکایت افریقاي جنوبي نگاه همه جهان 
را به خود و جانایات صهیونیستها جلب 
کرده و احنمال بســیاري وجود دارد 
صهیونیســتها در این دادگاه نیز یک 

شکست سنگین دیگر را تجربه کنند.
در این وضیت اســت که آمریکاییهاي 

حامــي تلآویــو به عنوان پیشــمرگ 
صهیونیســتها و یهودیان چند ملیتي 
وارد عمل شــده و عواقب یک جنگ 
تمام عیار را به تن خود مالیده و تلاش 
میکنند تا نگاههاي جهانیان از جنایات 
در غزه به سمت یمن و حوثیها منحرف 

شود.
اقدام نظامي آمریکا در حمله به یمن، 
برخلاف تمــام مواضــع و گفتههاي 
مقامات سیاســي و نظامي این کشور 
مبنــي بر عدم توســعه و گســترش 
جنگ در منطقه اســت. اکنون جاي 
ســئوال اســت که چرا آمریکاییها با 
اطــلاع از عواقب چنیــن حملهاي و 
بــا علم به اینکــه پاســخ  یمنیها به 
حمله و موشکپرانیهایشــان حتمي و 

پشت پرده حملات آمریکا و انگلیس به یمن؛ 
رسانه ایست! سانسور  یک  این 
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احتمال ائتلاف اصلاح طلبان و اعتدالیون در انتخابات مجلس به روایت گرامی مقدم؛

تندروها به دنبال مشارکت پایین و تصرف مجلس
با اعلام نتایج بررسی صلاحیت ها توسط 
شــورای نگهبان، دســت اصلاح طلبان 
برای ارائه لیســت در انتخابات خالی شد 
و برخی از اعضــای این جریان معتقدند 
که نمی توانند برای انتخابات لیستی ارائه 

کنند. 
ســعید نورمحمــدی، عضــو شــورای 
مرکزی حزب نــدای ایرانیان، در گفتگو 
با خبرآنلاین، بیــان کرده بود؛ »مجموع 
افرادی که در تهران و شهرستان ها تایید 
شدند، ۳۰ نفر هستند. وقتی گفته می شود 
۳۰ نفر یعنی مجموع تهران و شهرستان ها 
تایید صلاحیت شدند، به این معنی که در 
شهرستان ها حدود 2۰ نفر تأیید صلاحیت 
شده اند. بنابراین حدود 24۰ کرسی هم 
امکان حمایت از کسی را نداریم. مگر اینکه 
قرار باشد از اصول گرایان حمایت کنیم که 
چنین سیاستی لااقل در دستور کار حزب 

ندای ایرانیان نیست.«
در همین راســتا، اسماعیل گرامی مقدم، 
سخنگوی حزب اعتماد ملی، در گفتگو 
با خبرگزاری خبرآنلاین از احتمال ائتلاف 
میان اصلاح طلبان و اعتدالیون خبر داد 
و بیان کرد: »بیشتر باید منتظر باشیم و 
ببینیم شورای نگهبان، نتایج اعتراضات را 
چه اعلام خواهد کرد و بعد از آن برخی از 
احزاب اصلاح طلب و اعتدالیون یک لیست 

دست وپا شکسته را ببندند.«
وی همچنین با انتقاد از شورای نگهبان 
و عملکــرد دولت بیان کــرد: »اقداماتی 
که در پیش گرفته شده و علاوه بر ایجاد 
فشارهای روحی و روانی در زندگی مردم، 
محدودیت های اجتماعــی و ... را در پی 
دارد، و در راستای ناامید کردن مردم است. 
اگر شورای نگهبان و حاکمیت به دنبال 
افزایش مشارکت هستند، نباید مردم را 
ناامید و ناراضــی کند. این قبیل موانعی 
که بر ســر راه مردم به نــام قانون ایجاد 
می کنند در جهــت ناراضی کردم مردم 
پیش می رود و نشان از آن دارد که کسی 
دغدغه مشــارکت را در شورای نگهبان و 

دستگاه های نظارتی ندارد. «
مشروح گفتگوی اسماعیل گرامی مقدم، 
ســخنگوی حزب اعتماد ملی را در ادامه 

می خوانید.
گرامی مقــدم! وضعیت  آقــای   *
تاییدصلاحیت شدگان برای انتخابات 
مجلس در حزب اعتمادملی و دیگر 
احزاب صلاح طلــب به چه صورت 

است؟
تعداد زیاد و گسترده ای از نامزدهای حزب 
مــا و جریان اصلاح طلــب ردصلاحیت 
شدند. شاید در 9۰ درصد حوزه ها نتوانیم 
لیستی ارائه کرده یا از نامزدی که گرایش 
بــه اصلاح طلبی دارنــد، حمایت کنیم. 
نامزدهای انتخابــات مختص به جریان 

اصولگرا هستند.
حــال بایــد دید بعــد از یک مــاه که 
شــورای نگهبان نتایج اعتراضات را اعلام 
می کند، چه وضعیتی پیش خواهد آمد. 
بارها اعلام کردیم که روند ردصلاحیت ها، 
در راستای منویات رهبری و تاکید ایشان 
بر مشــارکت حداکثری نبود. مشارکت 
حداکثری نیازمنــد رقابت و تابع یک به 

یک است.
به نظر می رسد افرادی در دستگاه نظارت 
هســتند که برای افزایش مشــارکت و 
رقابت ها نگرانــی ندارند، به همین دلیل 
بســیاری از نامزدهای در جریان اصلاح 

طلب ردصلاحیت شدند.
احتمال ائتلاف اصلاح طلبان و اعتدالیون 

وجود دارد
* ممکن است لیست اصلاح طلبان در 

تهران، با کمتر از 3۰ نفر بسته شود؟
به نظرم این امکان وجود دارد. بیشتر باید 
منتظر باشــیم و ببینیم شورای نگهبان، 

نتایج اعتراضات را چه اعلام خواهد کرد 
و بعــد از آن برخی از احزاب اصلاح طلب 
و اعتدالیون یک لیست دست وپا شکسته 

را ببندند.
* یعنی ممکن اســت یک ائتلافی 
بین اعتدالیون و اصلاح طلبان شکل 

بگیرد؟
بله، ممکن است.

* چقــدر احتمــال جابه جایی در 
کاندیداهایتان  انتخابیه  حوزه های 

وجود دارد؟
من اطلاعی ندارم اما اگر امکان جابه جایی 
وجود داشــته باشــد، احتمالا برخی از 
نامزدهای تایید صلاحیت شده این اقدام 

را انجام بدهند.
جریان تندرو به دنبال مشارکت پایین و 

تصرف مجلس هستند
* آقای گرامی مقدم! شــما آماری 
نتایج  بــه  اعتــراض کنندگان  از 
متبوعتان  حزب  در  ردصلاحیت ها 
دارید؟ اساسا امیدی وجود دارد بعد 
از بررسی دوباره نامزدها تایید شوند؟

تقریبــا همه افــرادی کــه در انتخابات 
ردصلاحیت شــدند، به نتایــج اعتراض 
کردنــد. حال باید دید شــورای نگبهان 
چقدر دغدغه مشارکت را دارد، اگر دغدغه 
مشارکت را داشته باشد، این هزار نفر که 
جذب آرایشان بالاست، هم تایید می شوند. 
اما جریان تندرو که در حاکمیت هستند، 
به رای مردم اهمیتی نمی دهند و همواره 
می گوید با این سطح از مشارکت، پیروزی 
ما مسلم است؛ به دنبال این هستند که 

مشارکت در انتخابات پایین بوده تا مجددا 
به آمال و آروزهای خود برسند و مجلس 

را تصرف کنند.
نمایندگانــی می خواهند که  مجلــس 
مطالبه گر باشــند و مطالبات مردم را به 
صورت مداوم پیگیری کنند تا از این جهت 
مردم به حاکمیت و رفع مشارکت امیدوار 
باشــند. اما با این قبیل ردصلاحیت ها، 
برگزاری انتخابات نه تنها رافع مســئله 
مطالبات مردم نیســت بلکه مــدام به 

نارضایتی آنان اضافه خواهد کرد.
رقابت بین اصواگرایان، مشارکت بالا را 

رقم نمی زند
* علاوه بر شــورای نگهبان، چقدر 
عملکرد دولت و اقداماتی مثل گرانی 
به خاطر  خودروها  توقیف  اینترنت، 

حجاب و ... مشارکت زدا است؟
اقداماتی که در پیش گرفته شده و علاوه بر 
ایجاد فشارهای روحی و روانی در زندگی 
مردم، محدودیت های اجتماعی و ... را در 
پی دارد، در راســتای ناامید کردن مردم 
است. اگر شورای نگهبان و حاکمیت به 
دنبال افزایش مشارکت است، نباید مردم 
را ناامید و ناراضی کند. این قبیل موانعی 
که بر ســر راه مردم به نــام قانون ایجاد 
می کنند در جهــت ناراضی کردن مردم 
پیش می رود و نشان از آن دارد که کسی 
دغدغه مشــارکت را در شورای نگهبان و 

دستگاه های نظارتی ندارد.
در این مــدت باقی مانده باید همه فکر و 
ذهن دولت و حاکمیــت، امیدوار کردن 
مردم نسبت به انتخابات باشد اما همچین 
روندی مشاهده نمی شود و شعاری برخورد 
می شود. تصورشان این است که بر اثر یک 
رقابت درونی بین جریان اصولگرا، می توان 
مشــارکت را افزایــش داد در حالی که 
گذشته نشــان داده است که سبد آرای 
اصولگرایان ثابت بوده و مشــارکت بالا را 

رقم نمی زند.
* پیش بینی شما از مشارکت مردم 

در انتخابات چیست؟
اگر بخواهیم خوشبینانه به مشارکت فکر 
کنیم مانند ســال 9۸ خواهد بود و این 

امکان را هم دارد که کمتر باشد.

چه کسی بدنبال انحلال جبهه 
اصلاحات است؟
فعال سیاسی اصلاح طلب 
گفت: طبیعی است که وقتی 
حــزب اتحاد ملــت پایگاه 
مردمی دارد و در سراســر 
کشــور نیروهایــش فعال 
هستند، آرای بیشتری را در 
مجموعه اصلاحات به خود 

اختصاص دهد.  تعارض دیدگاه در جبهه اصلاحات این مجموعه را 
در مرحله انحلال قرار داده است. فشار حزب اتحاد ملت برای تحریم 
انتخابات، مانع از آن شد که جبهه اصلاحات به جمع بندی روشنی 
درباره انتخابات نمی رسد و در نهایت هیچ توصیه ای برای احزاب و 
افراد پیرو خود نداشت. حالا این دیدگاه وجود دارد که حزب اتحاد 
ملت بی میل نیســت که جبهه اصلاحات منحل شود تا خود در 

محوریت این جریان سیاسی قرار بگیرد.
غلامرضا انصاری در گفت وگــو با خبرنگار نامه نیوز درباره دیکته 
شدن اراده و خواست حزب اتحاد ملت به نظام تصمیم گیری جبهه 
اصلاحات گفت: شــعار اصلاحات دموکراسی و اتکا به رأی است. 
وقتی در مجموعه شــورای عالی اصلاح طلبان یک موضوعی رأی 

می آورد، نباید آن را به پای یک حزب گذاشت.
وی افزود: اتحاد ملت بزرگترین حزب در جریان اصلاحات اســت 
و بیشــترین پایگاه اجتماعی را دارد. این حزب کار تشکیلاتی را 
جدی تر از ســایر مجموعه هــای اصلاح طلب  دنبال می کند به 
طوری که در اکثر شهرستان ها دفاتر حزب فعال هستند و برنامه 
های خودشان را انجام می دهند. وقتی اتحاد ملت چنین ظرفیت 
و ویژگی هایی دارد می تواند آرای اصلاح طلبان را در بخش های 
مختلف تحت تأثیر خودش قرار دهد. این فعال سیاسی اصلاح طلب 
یادآور شد: گروه هایی در جریان اصلاحات داریم که بیش از آنکه 
نام حزب و گروه را بتوان برای آنها به کار برد، شب انتخاباتی هستند 
و تنها زمان بستن فهرست و سهم گرفتن در عرصه حضور دارند. 
طبیعی است که وقتی حزبی پایگاه مردمی دارد و در سراسر کشور 
نیروهایش فعال هستند، آرای بیشتری را در مجموعه اصلاحات به 

خود اختصاص دهد.
وی ادامه داد: بخشی از این شایعه را مخالفان اصلاحات سامان می 
دهند که اختلاف درون جبهه بیاندازند. قطعا شورای عالی اصلاح 
طلبان با توجه به شــرایط بســته و انحصارگونه ای که در فضای 
سیاسی کشــور به وجود آمده تمام تلاشش را می کند که بتواند 
رضایت همه جریانات و گروه های اصلاح طلب را به دست آورد تا 

اجماع کلی حاصل شود.
انصاری درباره این ســئوال که »حزب اتحاد ملت خواهان انحلال 
جبهه اصلاحات است؟« گفت: عضو حزب اتحاد ملت و عضو شورای 
عالی اصلاح طلبان نیســتم و به عنوان یک کنشگر که از بیرون 

مسائل را می بیند معتقدم »این قضیه واقعیت ندارد«.

ادعای »فارس«؛
مشارکت انتخابات ۴۰ درصد خواهد بود 

خبرگــزاری اصولگــرای 
فارس مدعی شــد؛ بنابر 
نتایــج نظرســنجی های 
مختلــف در فاصله 2 تا 
۳ ماه پیــش از انتخابات 
میــزان مشــارکت مردم 
از  ایــن دوره  ایــران در 

انتخابات تاکنون به نرخ 4۰ درصد رسیده است. 
فارس نوشت: بر اساس حداقل 4 نظرسنجی توسط 4 موسسه 
جداگانه در فاصله 2 تا ۳ ماه قبل از انتخابات ۱۱ اسفند امسال، 
میزان مشــارکت مردم در انتخابات مجلس شورای اسلامی و 
مجلس خبرگان تاکنون در کل کشور به طور میانگین به نرخ 
4۰ درصد رسیده است. این در حالی است که روند مشارکت در 
انتخابات ها معمولا در ایام نزدیک به انتخابات افزایشی می شود. 
بر اساس یک نظرســنجی قدرت ایران  در منطقه مورد سوال 
از مردم ایران قرار گرفته است که بر این اساس ۳۷.۵ درصد از 
مردم اعلام کرده اند قدرت ایران طی ســال های آینده افزایش 
خواهد یافت، 24 درصد اعــلام کردند فرقی نخواهد کرد، 2۵ 
درصد نیز اعلام کردند کمتر خواهد شــد و بقیه اعلام کردند 

برآوردی ندارند. 
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اندیشکده »شورای آتلانتیک«

جهان تا سال 2۰34 چگونه خواهد بود؟
اندیشــکده »شــورای آتلانتیــک« در 
خلاصه ای درباره پیــش بینی یک دهه 
آینده که توسط کارشناسان آن اندیشکده 
صورت گرفته می نویسد:«جهانی با مراکز 
قدرت رقیب، روسیه ای که در دوران پس 
از پوتین در بی ثباتی دســت و پا خواهد 
زد. سازمان ملل متحد که ناتوان از انجام 
وظایــف اصلی خود خواهد بــود را برای 
جهان تا سال 2۰24 میلادی تصور کنید. 
این تنها نگاهی اجمالی به آینده اســت 
که استراتژیســت های برجسته جهانی و 
متخصصان آینده نگری در اندیشــکده 

شورای اتلانتیک انجام داده اند«.
 اگر چشــم انداز ترســیم شــده توسط 
کارشناسان اندیشکده »شورای آتلانتیک« 
برای جهان تا سال 2۰۳4 شما را غمگین 
می کند فردی واقع بین هستید. ۶۰ درصد 
از کارشناسانی که در نظرسنجی سالانه 
آینده نگری جهان آن اندیشکده شرکت 
کردند نیز بر این باور هســتند که جهان 
در یک دهه آینده وضعیت بدتری خواهد 
داشت. 2۸۸ کارشناس شرکت کننده در 
آن بررسی اکثرا شهروندان ایالات متحده، 
۱۷ درصد شهروندان اروپا و ۱۱ درصد از 
امریکای لاتین و کارائیب بودند. در مجموع، 
ملیت پاسخ دهندگان در چهل و هشت 

کشور پراکنده شده بود.

به گزارش صبح امروز به نقل از اندیشکده 
شــورای آتلانتیک، در ادامه به خلاصه ای 
از پیش بینی های مفصل کارشناســان 
اندیشکده »شورای آتلانتیک« برای جهان 

تا سال 2۰24 میلادی خواهیم پرداخت:
کارشناسان فارغ از سن، ملیت یا جنسیت 
شان به طور قطع نسبت به یک دهه آینده 

جهان بدبین هستند
امســال برای اولین بار پرسشی از سوی 
شورای آتلانتیک مطرح شد: »به طور کلی، 
آیا فکر می کنید جهان یک دهه آینده در 
قیــاس با امروز بهتر خواهد بود یا بدتر«؟ 
۶۰ درصد پاســخ دهندگان باور داشتند 
که وضعیت جهان در یک دهه آینده بدتر 
خواهد شد در حالی که 4۰ درصد انتظار 

وضعیت بهتری را داشتند.
عصر هوش مصنوعی در حال ظهور است

در اینجا تصویر بــزرگ در مورد فناوری 
وجود دارد: پاســخ دهندگان به طور کلی 
دیدگاه بسیار منفی نسبت به رسانه های 
اجتماعــی و دیدگاهی تا حدودی مثبت 
نسبت به هوش مصنوعی دارند. امسال از 
هر ده پاسخ دهنده هشت نفر )۸۱ درصد( 
می گویند که رسانه های اجتماعی به طور 
متعادل تاثیر منفــی بر امور جهانی طی 
ده ســال آینده خواهند داشت. در مورد 
هوش مصنوعی و چت بات ها اکثر پاسخ 
دهندگان احســاس مثبتی داشتند. ۵۱ 
درصد بر این باورند که هوش مصنوعی در 
دهه آینده تاثیر بسیار مثبتی بر امور جهانی 

خواهد داشت.
عصر هسته ای بعدی عصری بدون حکمرانی 

جهانی خواهد بود عصری با تسلیحات 
هسته ای بیش تر، نرده های محافظ کم تر

به نظر می رســد که ما وارد سومین عصر 
هسته ای پس از دورانی که در دوران جنگ 
سرد و پس از جنگ سرد رخ داد خواهیم 
شــد. فقدان حکمرانی بین المللی یکی از 
ویژگی های تعیین کننده آن عصر است، 
زیرا رقابت های ژئوپولیتیکی افزایش خواهد 
یافت و معاهدات کنترل تسلیحات هسته ای 
از بین می روند. دســت کــم ۸4 درصد از 
پاســخ دهندگان باور داشتند حداقل یک 
کشــور غیر هســته ای در حال حاضر تا 
سال 2۰۳4 به این سلاح ها دست خواهد 
یافت. محتمل ترین کشــور که ۷۳ درصد 
کارشناســان به آن اشــاره کرده اند ایران 
اســت، اما تعداد قابل توجهی )4۰ درصد( 
نیز معتقد بودند آن کشور عربستان سعودی 
خواهد بود. در مورد کره جنوبی )2۵ درصد( 
و در مورد ژاپن )۱9 درصد( باور داشتند آن 
کشور ها به باشگاه کشور های دارنده سلاح 
هسته ای خواهند پیوست. حدود ۱4 درصد 
از پاسخ دهندگان انتظار دارند روسیه تا سال 
2۰24 از سلاح هسته ای استفاده کند در 
حالی که تقریبا ۱۵ درصد پیش بینی کردند 
که کره شمالی این کار را انجام خواهد داد، 
اما نکته مثبت تر آن اســت که بیش از ۶۰ 
درصد از پاســخ دهندگان باور داشتند در 
یک دهه آینده از سلاح هسته ای استفاده 

نخواهد شد.

تردید های فزاینده ای در مورد تلاش چین 
برای تصرف اجباری تایوان وجود دارد

۸4 درصد از پاسخ دهندگان باور داشتند 
تا 2۰۳4 میلادی حزب کمونیست چین 
کماکان در قدرت باقی خواهد ماند. تنها 
یک پاسخ دهنده باور داشت که چین در 
یــک دهه آینده به یک کشــور با دولتی 
شکست خورده و وضعیتی شکننده تبدیل 
شــود. در مورد یکی از مبرم ترین مسائل 
موجود در چشم انداز این که آیا چین در 
سال های آینده تلاش خواهد کرد کنترل 
تایوان را با زور بازپس بگیرد یا خیر پاسخ 
دهندگان شک و تردید قابل توجهی را ابراز 

داشتند.
اکثر کارشناسان اشاره کردند که تحولات 
دیگر می تواند بر تصمیم پکن تاثیرگذار 
باشــد. برای مثال، مشکلاتی که روسیه 
در جنگ خود علیه اوکراین با آن مواجه 
می شود و یا مشکلات اقتصادی که چین 
خود با آن مواجه شده ممکن است پکن را 
نسبت به پذیرش خطرات عملیات نظامی 
بزرگ بی میل کنند. هم چنین، 44 درصد 
فکر می کردند که جهان تا حد زیادی در 
آن دوره به دو بلوک همسو با چین و ایالات 
متحده تقسیم می شود و دنیای دوقطبی 
را آغاز می کند، اما ۳9 درصد مخالف این 

نظر بودند.
در مورد تلاش پوتین برای انقیاد اوکراین 
چشم انداز بلند مدت مسکو خوب به نظر 
نمی رسد: تنها ۶ درصد از پاسخ دهندگان 
فکر می کنند که اوکراین تا ســال 2۰۳4 
به روسیه وابســته خواهد شد یا در مدار 
مسکو قرار خواهد گرفت. ۵4 درصد پاسخ 
دهندگان باور داشتند اوکراین تا ده سال 

آینده عضوی از اتحادیه اروپا خواهد بود. 
44 درصد نیــز پیش بینی می کنند که 
اوکراین در این دوره به ناتو ملحق خواهد 
شد و این چشم انداز احتمالا در اجلاس 
آتی آن پیمان در واشــنگتن در تابستان 
سال جاری میلادی مورد بحث قرار خواهد 

گرفت.
تغییرات آب و هوایی بزرگترین تهدید برای 
رفاه جهانی است و کاهش انتشار گاز های 
گلخانه ای هنوز می تواند هدفی بسیار بعید 

و دست نیافتنی باشد
به گفته تعداد زیادی از پاســخ دهندگان 
بزرگترین تهدید برای رفاه جهانی در دهه 
آینده تغییرات آب و هوایی اســت که ۳۷ 
درصــد آن را به عنوان نگرانی اصلی خود 
انتخــاب کرده اند. کســانی که تغییرات 
اقلیمــی را تهدیدی جدی تــر می دانند 
انتظار رشــد بیش تری در همکاری های 
بین المللی برای مقابله بــا آن را دارند به 
طوری کــه ۶۳ درصد از آنان این موضوع 
را به عنوان عاملی که بیشــترین افزایش 
را در همکاری های جهانی ایجاد می کند 
شناسایی می کنند. با این وجود، ۵۳ درصد 
از پاسخ دهندگان بر این باور نیستند که 
انتشار گاز های گلخانه ای در جهان تا سال 

2۰۳4 کاهش یابد.
به طور مشابه ۳۳ درصد باور داشتند که 

چین و روسیه تا سال 2۰۳4 به متحدان 
رسمی تبدیل خواهند شد و شراکت کمتر 
رســمی »بدون محدودیت« دو کشور در 
حال حاضر را تقویت می کند، اما ۳۷ درصد 
نظری عکس این را داشتند. آیا ما به سمت 
یک جنگ ســرد جدید می رویم؟ پاسخ 

دهندگان چندان مطمئن نبودند.
آماده شدن برای تحولات در روسیه از 

جمله درگیری احتمالی روسیه و ناتو
تقویم های خود را علامت گذاری کنید: به 
گفته بسیاری از پاسخ دهندگان در یک 
دهه آینده احتمالا یک رهبر جدید کنترل 
روسیه را در شــرایط نامعلوم و در میان 
آشــفتگی های احتمالی به دست خواهد 
گرفت. بیش از ۷۱ درصد کارشناســان 
معتقــد بودند که پوتین تا ســال 2۰۳4 
میلادی رئیس جمهور روسیه نخواهد بود و 
22 درصد دیگر در این باره مطمئن نبودند. 
تعداد زیادی از پاسخ دهندگان نظرسنجی 
انتظار آشفتگی قابل توجهی در روسیه در 

دهه آینده دارند.
در نتیجه ای مشــابه با یکی از بزرگترین 
یافته های نظرسنجی ســال گذشته ۳۵ 
درصد از پاسخ دهندگان بر این باورند که 
روسیه در ده سال آینده به دلیل تحولاتی 
مانند انقلاب، جنگ داخلی یا فروپاشــی 
سیاسی در داخل کشور تجزیه خواهد شد. 
برای کسانی که فکر می کنند پوتین دیگر 
در سال 2۰۳4 رئیس جمهور نخواهد بود 
این رقم به 4۰ درصد می رســد. حتی در 
میان کسانی که فکر می کنند پوتین هم 
چنان در سال 2۰۳4 بر روسیه حکمرانی 
خواهد کرد تقریبا یک چهارم انتظار دارند 

که این کشور تجزیه شود. 

۶ درصد از پاســخ دهندگان بر این باورند 
که پوتین قادر خواهد بود به هدف جنگی 
خود یعنی تبدیل اوکراین به کشوری تابع 
روســیه دســت یابد. ۳۸ درصد از پاسخ 
دهندگان باور داشتند روسیه و ناتو در یک 
دهه آینده وارد جنگ با یکدیگر خواهند 

شد.
جهان در سال 20۳4 چند قطبی و دارای 

چندین مرکز قدرت خواهد بود
۷۳ درصد پاسخ دهندگان باور داشتند که 
جهان در سال 2۰۳4 چند قطبی و دارای 
چندین مرکز قدرت خواهــد بود، اما در 
عین حال اکثر آنان انتظار دارند که ایالات 
متحده برتری قــدرت خود را در چندین 
بعد کلیدی حفظ کند. ۸۱ درصد از پاسخ 
دهندگان انتظار دارند که ایالات متحده در 
سال 2۰۳4 قدرت نظامی مسلط جهان 
باقی بماند. ۶۳ درصد پاسخ دهندگان باور 
داشتند ایالات متحده تا سال 2۰۳4 منبع 
اصلی نوآوری های فنــاوری خواهد بود و 
کمی بیش از نیمی )۵2 درصد( می گویند 
که این کشور قدرت اقتصادی غالب خواهد 

بود.
این سطح از اطمینان در طول عمر قدرت 
ایالات متحده در واقع بیش تر از سطحی 
اســت که پاســخ دهندگان در آخرین 
نظرسنجی خود در پایان سال 2۰22 بیان 
کردند. استثنا در حوزه دیپلماتیک است 
جایی که بار دیگر تنها یک ســوم پاسخ 
دهندگان انتظار داشتند امریکا تا ده سال 
دیگر قدرت دیپلماتیک برتر جهان باقی 
بماند. حتی کارشناسانی که انتظار دارند 
سلطه نظامی جهانی ایالات متحده پایدار 
بماند فکر نمی کنند که این میزان قدرت 
برای حفــظ موقعیت یک ابرقدرت کافی 
باشد. تقریبا ۱2 درصد از پاسخ دهندگان 
به طور کلی انتظار دارند که ایالات متحده 
تا ســال 2۰۳4 تجزیه شــود که حاکی 
از وجود آســیب پذیری های بالقوه برای 
امریکا در دهه آینده به خصوص در زمینه 
چالش های سیاسی داخلی آن کشور است.

پاسخ دهندگان به سازمان ملل اعتماد 
پایینی دارند

تنها 2 درصد از پاسخ دهندگان می گویند 
که تا ســال 2۰۳4 سازمان به عنوان یک 
کلیت به طور کامل قادر به حل چالش های 
اصلــی ماموریت خود خواهــد بود و 2۳ 
درصد دیگر اظهار داشتند که تا حدودی 
قادر به انجام این کار خواهد بود. در مورد 
شورای امنیت سازمان ملل هیچ کس به 
معنای واقعی کلمه باور نداشت که آن شورا 
کاملا قادر به انجــام وظایف اش خواهد 
بود و تنها ۱۷ درصد باور داشــتند که »تا 

حدودی« وظایف اش را انجام خواهد داد.
در مقابل، ۶۸ درصد معتقد بودند شورای 
امنیت درجات مختلفی از ناتوانی را نشان 
خواهد داد. در این میان بیش از 42 درصد 
پاسخ دهندگان باور داشتند احتمالا هند 
کشوری خواهد بود که صاحب کرسی در 
شورای امنیت سازمان ملل متحد خواهد 

شد.
نه روسیه و نه اوکراین به احتمال زیاد 

به تمام اهداف جنگی خود نخواهند 
رسید، اما بسیاری آینده اوکراین را در 

اتحادیه اروپا و ناتو می بینند
از جمله اهداف اولیه اوکراین در جنگ با 
روسیه بازپس گیری قلمرو در بخش شرقی 
این کشور و شبه جزیره کریمه است که 
روسیه در اولین حمله خود به این کشور 
در ســال 2۰۱4 و در دومین حمله خود 
در ســال 2۰22 تصرف کــرد. در حالی 
که تنها ۱2 درصد از پاســخ دهندگان در 
نظرسنجی انتظار داشتند که اوکراین تا 
سال 2۰۳4 کنترل قلمروی قبل از 2۰۱4 
خود را دوباره به دست بیاورد کمتر از نیمی 
از آنان )4۸ درصد( پیش بینی کردند که 
دولت اوکراین بر سرزمین اوکراینی که قبل 
از حمله روسیه در سال 2۰22 در اختیار 

داشت دوباره قدرت خود را اعمال کند.

جی
خار

ست 
سیا

۱۰۰درصدي است، وارد این بازي خطرناک شدهاند؟
در اولین گزینه براي پاســخ به سئوال باید گفت که این عملیات 
سریع و با عجله، بدون شک ارتباط کاملي با وضعیت بغرنجي که 
صهیونیستها در غزه و در همه عرصهها در آن گرفتار شدهاند دارد، 

خصوصاً فشار اقتصادي و اعتباري ناشي از تعطیلي بندر ایلات. 
آمریکا و انگلیس با علم به اینکه جنگ در دریاي سرخ میتواند همه 
رفت و آمدها در این منطقه را به خطر بیندازد و با آگاهي کامل از 
عواقب اقدامات خود، تلاش میکنند تا با جنایتي جدید، جنایتهاي 
صهیونیستها در حق فلسطینیان در غزه را به حاشیه ببرند که به 
احتمال زیاد موفق هم نخواهند شد و یمنیها با هوشیاري و درایت، 
صحنه را مدیریت کرده و پاســخي پشــیمانکننده به آمریکاییها 

خواهد داد .
جنگافروزي آمریکا در این منطقه بهاي بسیار سنگیني براي کاخ 
سفید، به ویژه نیروي دریایي مدعي این کشور خواهد داشت چرا که 
یمنیها براي همیشه عبور و مرور از این منطقه را براي شناورهاي 
آمریکایي و انگلیســي ممنوع خواهند کرد و این موضوع میتواند 
اثرات میانمدت و بلندمدت بســیاري بر حضور آمریکا در منطقه 

غرب آسیا و اقیانوس هند داشته باشد.
حضور و کنترل تردد کشتیها در باب المندب براي آمریکا حیاتي 
است. باب المندب، حلقه اتصال و جریان انتقال قدرت براي آمریکا 
و ناتو، از اروپا به سمت اقیانوس هند و از آنجا به چین و شرق آسیا 

بوده و آزادي کشتیراني در آن برایشان بسیار مهم است.
شاید برخي بگویند که مسیرهاي جایگزین بسیاري وجود دارد و 
مثلًا میشود از دماغه امید نیک گذشت، ولي باید در نظر داشت که 
امیــد نیک با پایگاههاي نظامي و راهبردي آمریکا در جنوب اروپا 
مانند ایتالیا، قبرس، یونان و... فاصله زیادي دارد و جایگزیني مسیر 
شناورهایشان علي الخصوص ناوگان نظامیشان میان فرماندهي اروپا 

و سنتکام هم با مشکلات عدیدهاي روبهرو خواهد شد. 
البته اگر آمریکا و انگلیس چنین حماقت بزرگي در حمله به یمن 
نکرده بودند، بعید بود که یمنیها بخواهند در آینده آنها را در عبور 
و مرور از دریاي سرخ و باب المندب دچار چالش کنند اما حالا 
که آنها به یمن حمله کرده و عملًا با حوثیها وارد جنگ شدهاند، 
هیچ شناور انگلیسي و آمریکایي -حتي شناورهاي تجاري- هم 
دیگر نمیتوانند به آساني و بدون هراس از این آبراهه مهم عبور 

کنند. 
بر همین اساس باید گفت که یمنیها دست بالایي در این منطقة 
مهم دارند. استقرار آنها در خشکي، جمعیت قابل توجه، جغرافیاي 
کوهســتاني، پیچیــده و اســتراتژیک و خصوصــاً روحیه خاص 
سلحشــوري آنان، اجازه ابراز قدرت به هیچ طرفي حتي آمریکا و 

انگلیس را نخواهند داد.
ماجراجویــي آمریکا و انگلیس براي انحراف نگاهها از غزه به یمن، 
هزینه سنگیني براي غرب ایجاد خواهد کرد و همین مساله باعث 
بروز انتقادات گســتردهاي در میان کشــورهاي اروپایي از حمله 

غیرمسوولانه این دو کشور به یمن شده است. 
با نگاهي دیگر میتوان گفت که شاید آمریکا و انگلیس از تحریک 
یمنیها به بستن تنگه باب المندب هدفي حتي فراتر داشته باشند 
و آن اینکــه عدم همــکاري اروپا با اعتلاف آمریــکا و انگلیس را 
برایشــان هزینهزا کرده و آنان را بالاجبار همراه با خود ســازند. با 
وقوع جنگ اکراین بیشترین ضرر ممکن از شروع و ادامه جنگ را 
اروپاییها متحمل شدند. قطع انرژي ارزان روسیه، تحریم محصولات 
کشاورزي و ... باعث شد هزینه زندگي در اروپا افزایش یابد اکنون 
با بسته شدن باب المندب براي اروپایي ها این وضعیت فاجعه بار 
تکرار خواهد شد و افزایش هزینه را مجدداً برایشان در پي خواهد 

داشت.
از سوي دیگر یکي از مهمترین کریدورهاي دستیابي چین و شرق 

آسیا به بازار اروپا را با ریسک و هزینة بالایي روبرو خواهد کرد.
به نظر میرسد آمریکا و انگلیس بي میل نباشند تا با این ترفند اروپا 

و منطقه ناتو را بیشتر به خود نزدیک و همراه با خود کنند.

یادداشت
پشت پرده حملات آمریکا و انگلیس به یمن

این یک سانسور رسانه ایست! 
ادامه از صفحه اول
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آیین نامه واردات خودروهای نو ابلاغ 
شد

 )2۳ دی مــاه( معــاون اول 
رئیــس جمهــور، آیین نامه 
واردات خودروهای نو را ابلاغ 
کرد که بر اساس این مصوبه 
واردات خودروی ســواری زیر 
2۰ هــزار یورو مجــاز بوده و 
اولویت بــا واردات خودروهای 

اقتصادی کمتر از ۱۰ هزار یورو است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایسنا، محمد مخبر )شنبه 
2۳ دی ماه( آیین نامه واردات خودروهای نو را به وزارت صنعت، معدن و 
تجارت، وزارت امور اقتصادی و دارایی، وزارت امور خارجه، سازمان برنامه 
و بودجه، بانک مرکزی، سازمان ملی استاندارد،  معاونت علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور، دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد 

تجاری و ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز  ابلاغ کرد.
هیات وزیران در جلسه ۱۰ دی ماه ۱4۰2  به پیشنهاد وزارت صنعت، 
معدن و تجارت و به اســتناد اصل یکصد و سی و هشتم قانون اساسی 
جمهوری اســلامی ایران و ماده )4( قانون ســاماندهی صنعت خودرو 
مصوب ۱4۰۰ و اصلاحات بعدی آن، آیین نامه واردات خودروهای نو را 

تصویب کرد.
گفتنی است؛ بر اساس ماده )۱( این آیین نامه، سقف واردات خودرو، بنابر 
ضرورت و براساس نیازسنجی بازار خودروی کشور، به صورت سالانه و 
با رعایت قوانین و مقررات مربوطه، تعیین می شود. طبق ماده )۳(، منابع 
ارزی مورد نیاز این آیین نامه با رعایت ضوابط ارزی بانک مرکزی، از محل 
ارز حاصل از صادرات، سرمایه گذاری خارجی با اولویت حمل ونقل عمومی 

و سایر منابع ارزی مورد تایید بانک مرکزی تامین خواهد شد.
 ماده )4( بر ممنوعیت ورود و ترخیص خودروهای فاقد ثبت  ســفارش 

و بدون تخصص ارز تاکید دارد و آن را مصداق قاچاق برشمرده است.
ثبت سفارش صادره، پس از ورود خودرو به کشور نیز فاقد اعتبار است.

بر اساس بند ۷ ماده )۵( این آیین نامه؛ ثبت سفارش و واردات خودروهای 
سواری با حجم بالاتر از 2۵۰۰ سی سی، ممنوع است.

بر اســاس ماده )۷( این آیین نامه، مبنای تعیین ارزش خودرو و حقوق 
ورودی، براساس تبصره ۶، اصلاحی ماده واحد قانون چگونگی محاسبه و 
وصول حقوق گمرکی، سود بازرگانی و مالیات انواع خودرو و ماشین آلات 
راهسازی وارداتی و ساخت داخل و قطعات آن ها، موضوع ماده )۱2( قانون 

الحاق موادی به قانون ساماندهی صنعت خودرو مصوب ۱4۰2 است.

میزان افزایش حقوق کارمندان دولت 
در سال 140۳ اعلام شد

عضو کمیسیون تلفیق بودجه 
از افزایش 2۰ درصدی حقوق 

کارمندان دولت خبر داد.
بــه گــزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از خبرآنلاین، 
در حالی سومین بودجه دولت 
در مجلس در حال بررســی 

است که این روزها اعداد مهمی چون حقوق کارمندان و بازنشستگان از 
سوی نمایندگان رونمایی می شود.

علی رضا سلیمی، عضو کمیســیون تلفیق بودجه ۱4۰۳ در تازه ترین 
یادداشت در فضای مجازی اعلام کرده است: در لایحه پیشنهادی دولت 
متوســط افزایش حقوق کارمندان دولت ۱۸ درصد بود که کمیسیون 
تلفیق بودجه کلمه متوسط را حذف و حداقل حقوق کارمندان دولت را 

به 2۰ درصد افزایش داد
پیش از این، رییس کمیته حقوق و دستمزد مجلس گفته بود: حداقل 
حقوق کارمندان دولت در سال آینده ۱۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است.

بنا به گفته عنابستانی، حدودا یک میلیون تومان هم عائله مندی و اولاد 
به این مبلغ اضافه می شود که خارج از این قاعده است و در نهایت تقریباً 

حدود 4۰-4۱ درصد افزایش را خواهد داشت.
وی عنــوان کرده بود: تقریباً حقوق ایــن افراد ۱۱.۵ میلیون تومان 
خواهد شــد. یعنی ما برای آن کســی که حداقل حقوق را دریافت 
می کند، تقریبا متناسب با تورم افزایش داشتیم و همینطور برای آن 
کسی که بیشترین حقوق را دریافت می کند هم همان ص.۵ میلیون 
تومــان به همراه ۱۰ درصد افزایش حقوق خواهد بود که می شــود 
حدود ۱۳-۱4 درصد افزایش حقوق که متوســط افزایش حقوق ها 

2۰ درصد خواهد شد.
اما در حالی براساس لایحه بودجه سال آینده، افزایش حدود 2۰ درصدی 
برای حقوق کارمندان در نظر گرفته شده که تورم اعلامی دولت، از رقمی 

بیش از 4۵ درصد حکایت دارد.

حکایت یک قیمت گذاری عجیب؛

معمای ارزان تر بودن آیفون ۱5 از آیفون۱3
اصولا اگر در ایران سامسونگ گران تر 
از اپل و آیفون باشــد دیگر خریدار 
نــدارد، در یــک سیاســت گذاری 
منطقه ای پایه قیمت سامسونگ های 
حتی گران تر از آیفــون در ایران به 
این صورت است که از قیمت گذاری 

آمریکا و اروپای آن کمتر باشد. 
در حقیقت زمانی که با قیمت دلاری 
سامســونگ  قیمت  گران  مدل های 
در آمریکا برخــورد می کنیم متوجه 
می شــویم در نهایت مــدل قیمت 
گذاری در ایران به این صورت است 
که حتما ایــن مدل ها از قیمت های 

پایه آیفون ارزان تر باشد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از اقتصاد24؛ روز ها و هفته های 
اخیــر اگــر از کاربران شــبکه های 
اجتماعی باشــید احتمــالا بار ها به 
این تبلیغات عجیب در شــبکه های 
اجتماعی و به خصوص اینســتاگرام 
بر خورده اید که به شکل عجیبی به 
شــما خبر می دهد که قیمت آیفون 
۱۵ از آیفون ۱4 کمتر است و آیفون 
۱۳ به شــکل عجیبی از هر دو این 
دو مدل گوشی جدید آیفون گران تر 
اســت و از آن حتــی جالب تــر این 
است که در بازار موبایل ایران قیمت 
گوشی سامسونگ اس 2۳ از همه این 

سه گوشی آیفون ارزان تر است.
 این در حالی است که قیمت دلاری 
 S2۳ موبایل سامسونگ گوشی های 
از هر سه مدل آیفونی که به آن اشاره 

شد گران تر است.
امــا در بازار ایران کامــلا به صورت 
معکوس قیمت های دلاری هر کدام 
از این مدل ها که بیشــتر بوده است، 
در مقابــل در بــازار موبایــل ایران 

قیمت ها معکوس عمل می کند.
این در حالی اســت که دســتکم در 
مورد گوشــی های آیفــون ۱4 پرو و 
آیفون ۱4 پرو مکس، دســتگاه های 
بودند که در رویداد های  برجسته ای 

اپل، معرفی شدند. 
این دو گوشی با ویژگی های جدید و 
بهبود هایی که تجربه کردند، نسبت 
به ســایر گوشی های اپل برتری پیدا 
کرده اند. مقایسه آیفون ۱4 معمولی 
بــا آیفون ۱4 پرو و آیفــون ۱4 پرو 
مکس بســیار مفصل اســت که در 
اینجا قرار نیست به آن بپردازیم؛ اما 
کافی اســت بگوییم که اگر به دنبال 
تغییرات عمده ای هســتید، به سراغ 

مدل های Pro بروید.
اما فارغ از مســاله فن آوری های این 
مدل گوشــی ها قصــد داریم در این 
مطلب برای شــما توضیــح بدهیم 
کــه چرا قیمت هــای این مــدل از 
گوشــی های دو برند رقیب در ایران 
ابدا با قیمت دلاری آن تناسب ندارد 

و چندان تعادل نیست.
سامسونگ و سیاست قیمت گذاری 

منطقه ای
در مورد گوشی های سامسونگ و به 
خصوص مدل S2۳ سامسونگ باید 
به سیاست های منطقه ای سامسونگ 

اشاره کرد.
یکــی از فعالین بازار موبایل ایران در 
این باره بــه اقتصاد 24 می گوید که 
اصولا یک روش خاص قیمت گذاری 

سامسونگ در منطقه خاورمیانه و به 
خصوص ایران را دنبال می کند.

او می گویــد اصــولا اگــر در ایران 
سامســونگ گران تر از اپل و آیفون 
باشــد دیگر خریدار نــدارد، در یک 
سیاست گذاری منطقه ای پایه قیمت 
سامسونگ های حتی گران تر از آیفون 
در ایران به این صورت اســت که از 
قیمت گذاری آمریــکا و اروپای آن 

کمتر باشد.
در حقیقت زمانی که با قیمت دلاری 
سامســونگ  قیمت  گران  مدل های 
در آمریکا برخــورد می کنیم متوجه 
می شــویم در نهایت مــدل قیمت 
گذاری در ایران به این صورت است 
که حتما ایــن مدل ها از قیمت های 

پایه آیفون ارزان تر باشد.
ماجرای انشقاق قیمتی در نرخ گذاری 

گوشی های همراه آیفون
اما در مورد مدل هــای آیفون کمی 
نوع  ایــن  اســت.  متفاوت  مســاله 
آشفتگی در قیمت گوشی های آیفون 
به دلیل ضوابط و شرایط خاص آن در 

داخل کشور است.
قیمــت آیفون ۱۳ به دلیل داشــتن 
رجیســتری و گارانتی از آیفون ۱4 
گران تر شــده و عــده ای هم ترجیح 
می دهند بــا پول کمتــر از آخرین 
تکنولوژی موجود اســتفاده کنند و 

در کنار آن با استفاده از یک موبایل 
ارزان قیمت سیم کارت خود را فعال 
کنند و با جدیدترین مدل آیفون به 
اینترنــت یک موبایــل ارزان متصل 

شوند و کار های خود را پیش ببرند.
واردات آیفــون ۱4 از همان ابتدا با 
حواشــی همراه بــوده و در ماه های 
اخیر رجیستر شدن یا نشدن آن در 
هاله ای از ابهام قرار داشــت. کما این 
که در اسفند سال ۱4۰۱ نیز سازمان 
توســعه تجارت طــی ابلاغیه ای به 
گمرگ اعلام کرد که از اول اســفند 
ماه همان ســال، ورود آیفون ۱4 و 
مدل هــای بعد از آن به عنوان کالای 

همراه مسافر یا پستی را ممنوع اعلام 
کرد.

اساســا اولین مســاله کــه منجر به 
آشفتگی در قیمت گوشی های تلفن 
همراه اپل در بازار ایران شــد همین 
تصمیــم ممنوعیت واردات تجاری و 
مسافری آیفون ۱4 بود که در ضربه 
نخست باعث شده قیمت مدل قبلی 
یعنی آیفون ۱۳ گران تر از جدید ترین 
مدل این برند شود و و البته همچنان 
نیز عده ای ترجیــح می دادند با این 

قیمت ها آیفون ۱4 بخرند.
گرانی محسوس آیفون قدیمی تر از 

آیفون های مدل جدید
البتــه یکــی از فروشــندگان بازار 
موبایل در توضیح شرایط موجود نیز 
می گوید: آیفــون ۱۳ در بازار خیلی 
گران است و کسی که بخواهد ۱۰۰ 
تا ۱۱۰ میلیون تومــان پول آیفون 
۱۳ پرومکــس یک ترا بدهد، ترجیح 
می دهد به جــای آن یک آیفون ۱4 
بخرد و یک گوشــی سامسونگ پنج 
تا شــش میلیون تومانــی هم کنار 
آن بخرد، ســیم کارت را در گوشــی 
سامســونگ قرار دهد و با آیفون به 
اینترنت آن وصل شــود چون با این 
شرایط هم از تکنولوژی روز استفاده 
می کند و هــم ۳۰ تــا ۳۵ میلیون 

تومان به نفعش است.

اما این روند با تشدید ممنوعیت ورود 
آیفون ۱۵ حتی افزایش نیز یافت چرا 
که این بار مســاله حتــی از موضوع 
رجیســتری فراتر رفت و روش های 
دور زدن ایــن رجیســتری در مورد 

آیسفون ۱۵ حتی سخت تر نیز بود.
بــرای بســیاری پــس از آن کــه 
بــا همه  گوشــی های آیفــون ۱۵ 
ممنوعیت هــا وارد بازار موبایل ایران 
شدند جای تعجب بود که اگر هر دو 
گوشی های آیفون ۱4 و ۱۵ به صورت 
قانونی رجیستر نمی شوند پس دلیل 
تفاوت قیمتی که در آن گوشی های 
آیفون ۱4 همچنــان گران تر از ۱۵ 

هستند چیست؟
رجیستر شدن گره قیمت گذاری در 

بازار موبایل ایران
یکی از فعــالان بازار موبایل ایران در 
توضیح این وضعیــت به اقتصاد 24 
می گوید: »مساله این است که وقتی 
آیفون ۱۳ به صورت قانونی رجیستر 
شد، پس از دو مدل دیگر قطعا گران تر 
خواهد بود، اما در مورد گران تر بودن 
آیفون ۱4 دلیل آن را باید در مساله 
دور زدن رجیســتر قانونی جستجو 
کرد. شاید بار ها شنیده باشید که اگر 
آیفون ۱4 را خریداری کنید بالاخره 
یک روش هایی دارد که بتوان گوشی 
را فعال کرد و یا مثلا می بینید خیلی 
از فروشــنده ها می گویند »قلق هایی 
هست که آنتن را برای گوشی ممنوع 
فعال می کنیــم« این روش عملا در 
مورد آیفون ۱۵ ناممکن اســت و به 
همین دلیل نیز قیمــت آیفون ۱۵ 
در ایــران از هر دو مــدل قدیمی تر 
آیفون ۱۳ و ۱4 کمتر اســت چرا که 
خریدار این گوشــی قطعا امکان دور 
زدن رجیســتر در کشور را ندارد و از 
ســوی دیگر نیز خرید این گوشی با 
هزینه مضاعف داشــتن یک گوشی 
دیگر همراه اســت و بــازار نیز برای 
تنظیم فروش راهی جز کاهش قیمت 

ندارد.«
کارشــناس حوزه  این  توضیحات  با 
دریافت  موبایل می تــوان حالا  بازار 
که چطور قیمت ســه مــدل آیفون 
۱۳ و ۱4 و ۱۵ در بازار گوشــی های 
تلفن همراه ایران مسیری معکوس با 
قیمت های جهانی آن دارند، یعنی هر 
چقدر قیمت دلاری آیفون ۱۵ از ۱4 
و ۱۳ بیشتر اســت، اما در مقابل در 
بازار داخل کشور، به دلیل دستورات 
عجیب درباره ممنوعیت رجیستری، 
وضعیت متفاوت است و قیمت ها به 

شکل معکوس است.
البته کــه در اقتصاد عجیب و غریب 
ایران با تصمیمات عجیب تر مسئولان 
هر چند بســیاری از ایرانیان به انواع 
اتفاقــات عجیب و غریب در کشــور 
عادت کرده ایم، اما مساله این است 
که همین رونــد عجیب قیمت های 
آیفــون ۱۳ و ۱4 و ۱۵ را بــرای هر 
کســی در جای دیگر جهان تعریف 
کنیم حتما بســیار متعجب خواهند 

شد.

 زمانی که با قیمت دلاری مدل های گران قیمت سامسونگ در آمریکا 
برخورد می کنیم متوجه می شویم در نهایت مدل قیمت گذاری در 
ایران به این صورت است که حتما این مدل ها از قیمت های پایه 

آیفون ارزان تر باشد

,,

خبر

صاد
اقت

کاهش عوارض گوجه فرنگی از 3۰ درصد به ۱۰ درصد
سازمان توســعه تجارت در بخشنامه ای به 
گمرک اعلام کرد که عوارض صادراتی گوجه 
فرنگی زراعی از ۳۰ به ۱۰ درصد کاهش یابد. به 
گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از مهر، 
سازمان توسعه تجارت ایران در بخشنامه ای به 
گمرک اعلام کرد که عوارض صادراتی گوجه 

فرنگی زراعی از ۳۰ درصد به ۱۰ درصد کاهش 
یابد. البته این بخشــنامه هنوز به گمرکات 
اجرایی ابلاغ نشده است. در این بخشنامه آمده 
اســت: پیرو نامه شماره ۱۸۸249۱ مورخ 2۰ 
دی ۱4۰2 ضمن ارســال تصویر نامه شماره 
24۱۱۶۳ مــورخ 2۳ دی ۱4۰2 معاونــت 

توســعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی و به 
استناد اختیارات تصمیم، مورخ ۱2 آذر ۱4۰2 
تنظیم بازار کشور به آگاهی می رساند، عوارض 
صادراتی گوجه فرنگــی زراعی تحت ردیف 
تعرفه ۰۷۰2۰۰۱۰ از ۳۰ درصد به ۱۰ درصد 

ارزش پایه صادراتی تعدیل می گردد
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نگاهی به نمایش »شهرزاد ۱۰۰۱«

نمایشی که مخاطب را در خود غرق می کند
این شــبها شاهد اجرای 
عنوان  تحت  نمایشــی 
کاری   ”۱۰۰۱ “شهرزاد 
از گروه تئاتر خورشید به 
طراحی و کارگردانی حامد 
معمار تهرانی و نویسندگی 
آرش خیرآبادی هستیم که 
در ســالن اصلی تئاتر شهر 

روی صحنه می رود.
داســتان نمایش از این قرار است که 
همسر شــهرزاد، هارون که یک تاجر 
کتاب است از او میخواهد تا هر شب 
یک قصه )مجموعا ۱۰۰۱ قصه( بگوید 
تا با ســرمایه گذاری او در چند جلد 
کتاب نفیس روانه بازار شود. شهرزاد 
هر شب از یک کانال تلگرامی داستانی 
را کپی می کند. داســتان ها نوشته 
شخصی به نام آهوست که هیچگونه 
اطلاعاتی از او وجود ندارد. شــهرزاد 
مجذوب داســتانها و البته شخصیت 
آهو می شود که به گمانش باید مرد 
باشد. شــب هزار و یکم فرا می رسد 
و در عین ناباوری داســتانی از آهو در 

کانال گذاشته نشده است.
شــهرزاد عزم آن می کنــد که قصه  
آخــرش را  از دل شــخصیت های 
داستانهای قبلی آهو بیابد، اما با این 
واقعیت تلخ روبرو میشــود که زمانه 
آنچه این شــخصیت هــا بخاطرش 
ماندگار شــده بودند را از آنان گرفته 
اســت. اخلاقیات در نــگاه آنها رنگ 
باخته و آنچه برایشان ارزش به حساب 

می آید ثروت اســت. آنها حالا برای 
خوشی های زود گذر به سمت ابتذال 

رفته و دست به هر کاری میزنند.
امیرارسلان نامدار و فرخ لقای رومی، 
حســن کچل و چهل گیس، لیلی و 
مجنون، خاله سوسکه و آقا موشه و... 
که زمانی عشقشان آنها را زبانزد کرده 
بود دیگر معنی عشق را نمیدانند. آنچه 
شهرزاد از واقعیت امروز آنها می بیند 
برایش قابل باور نیســت. آنها جذب 
جامعه ای شــده اند که رستگاری در 
آن فضیلت نیست. دیوانه خانه ای که 
به طویله می ماند. بس که دیوِ زشتِ 
زمانه ی بی هویت، مغزشان را خورده، 
با جامعه ای از خرها طرفیم و طویله 
ای کــه در آن آهو بودن و آهو ماندن 

سخت است.
نمایــش “شــهرزاد ۱۰۰۱” از لحاظ 
اجرا، دارای ویژگی های تامل برانگیز، 
هوشمندانه و هنرمندانه فراوانی است؛ 
دکوری متشکل از داربستهای فلزی 
که نمــادی از زندگی شــهری امروز 
اســت. این طراحی شاکله مند نشان 
مــی دهد که کارگردان اســاس اجرا  
را  به شــیوه ای هنرمندانه بر طراحی 
گذاشــته اســت و تماشــاگران طی 
اجرای نمایــش پی می برند که برای 
پرسوناژها، میزانسن ها، نور، موسیقی، 

لباس و چهره پردازی هم طراحی های 
شاخصی وجود دارد.

بازی بســیار هنرمندانه و شیوه مند 
همه بازیگران، به دلیل استفاده کامل 
از همه قابلیت ها و حالات و حرکات 
اعضای بدن و چهره، واقعا ســتودنی، 

هنرمندانه ومثال زدنی است.
در رابطه باطراحــی و اجرای گریم و 
چهره پردازی بازیگران وحتی”ریخت 
رویکردی  از  پرســوناژها  شناســی” 
ترکیبی که آمیزه ای ازنگاه فانتزیک 
است استفاده شده و پرسوناژ ها روی 
صحنه عملا جلوه های دراماتیک قابل 

قبولی پیدا کرده اند.

شاکله و مضمون حضور هر پرسوناژی 
در ارتباط با پرســوناژ مقابل به طور 
متناقــض و پارادوکســیکالی تقابل 
گرایانــه و همزمان ” دگــر گریزانه” 
نشان می دهد و این کاملا با مضمون 
این  و موقعیت پرســوناژهای خاص 
نمایش تناســب و هماهنگــی دارد. 
“حامد معمار تهرانی” درطراحی، شکل 
دهــی و بازی دهی بازیگران، تمثیلی 
کردن برخی پرسوناژها، توجه زیاد به 
مبانی بصری و تجسمی و لحاظ کردن 
عناصر و نشــانه های آن ها در اجرا و 
حتی لباس و چهره پردازیشان و نیز 
در شــیوه بازی غیرهمسان بازیگران 

بسیارموفق است. در رابطه با تمثیلی 
شدن پرسوناژها باید گفت که اساسا 
در همه پرسوناژ ها گونه ای از “تمثیل 
وارگی” وجود دارد که در پرســوناژ ) 

آهو( این خصوصیت بیشتر است.
طراحی لباس کــه در آن نگره های 
“فانتزیک” و تمثیلی خاصی جلوه پیدا 
کرده، عملا به شــکل گیری بیرونی 
وظاهری پرسوناژ ها بسیار کمک کرده 
و حتــی تا حدی آنهــا را تأویل آمیز 

نموده است.
نمایش از لحاظ “ژانر” به علت حالت 
اشمئزاز اولیه ای که با نشان دادن “از 
هنجار در رفتگی” های سُــخره آمیز 
درمخاطب ایجاد می شــود، تا حدی 
به “کمدی ســیاه” شباهت دارد و به 
ســبب پوچی و بیهودگــی حاکم  بر 
روابط و استحاله درونی شخصیت ها، 
تا اندازه ای”ابزُورد” و در کل با نشــان 
دادن دغدغه هــای تلخ و تنگناهای 
روحی روانی طاقت فرسا وعذاب آور، تا 
سرحد تراژدی پیش می رود، اما هرگز 
به تراژدی تبدیل نمی شود و نهایتا و 
کلا “یک درام تلخ” است. دراین اجرا 
کاربری ژســت و حرکات شکیل، به 
زیبایی و مفهوم زایی نمایش بســیار 

کمک کرده است.
یکی از مهمتریــن امتیازات نمایش 

اما بهره مندی از موسیقی زنده است 
که اجرا را برای مخاطب دلپذیرتر و 
به یادمانــدی تر می کند. تلفیقی از 
ســازهای تار، کمانچه، فلوت باس، 
دف و گیتــار با نوازندگــی و چیره 
دســتی علی پــور عطایــی، الیاس 
آشــوری و وحید مجیدی اکسیری 
جادویی خلق کرده که مخاطب را در 
خود غرق می کند و به دنیای وهم و 

خیال می برد.
نمایش “شهرزاد ۱۰۰۱” اجرایی شیوه 
گرا، ســبک و سیاق دار و ساختارمند 
اســت، که برفرم و داشته های بصری 
و نمایشــی تاکید مضاعف دارد و به 
گونه ای تئاتر ناب ارزیابی می شــود؛ 
این نمایش، عذاب، رنج، کابوس زدگی، 
تنهایی انسان و بیرون ماندن او از دایره 
زندگی را خیلی خوب به نمایش می 
گذارد. ضمنا به لحاظ اجرایی به حدی 
ساختارمند و فرم گراست که همه چیز 
به صورت “نشــانه ها” و داشته های 
تأویل پذیر و معنادار درآمده اســت. 
کارکرد وکاربرد دراماتیک و هنرمندانه 
مقوله هــای کارگردانــی، بازیگری، 
طراحی صحنه و لباس، چهره پردازی، 
موسیقی و نور در این نمایش به اثبات 

رسیده است.
“شهرزاد ۱۰۱” اثری قابل تامل است 
که ارزش چند بار دیــدن را دارد. لذا 
تماشــای آن برای تئاتر دوستان در 
شبهای باقیمانده به شدت توصیه می 

شود.

هنر
گ و 

رهن
ف

اهدای تندیس حافظ به برترین های تئاتر و موسیقی
دومین مراســم تئاتر و موســیقی علی 
معلم )تندیس حافظ( برگزار می شود. به 
گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
ایسنا، امید معلم دبیر دومین مراسم تئاتر 
و موســیقی علی معلم )تندیس حافظ( 
اعلام کرد این مراسم در اسفندماه سال 

جاری برپا خواهد شد.
در ایــن رویداد فرهنگــی و هنری آثار 
راه یافته به بخش نهایــی در دو بخش 
موســیقی و تئاتر داوری خواهند شد و 
برگزیــدگان این بخش هــا معرفی می 
شوند. به زودی فراخوان آثار هر دو بخش 

این مراســم فرهنگی و هنری منتشــر 
خواهد شد.

مراســم تئاتــر و موســیقی علی معلم 
)تندیس حافــظ( را به منظور حمایت و 
معرفی برترین های رشــته های تئاتر و 

موسیقی برگزار می شود.

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره  ۱4۰2۶۰۳۰۶۰۱2۰۱۳۳۰۸ 
کلاسه ۱4۰2/۱22۷هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای رجب بانکی پور به شناســنامه شــماره۵۶4 کد ملی 
۰۸۷22۸9۵24 فرزند منوچهر در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۷9۸9/2۶ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۷۰  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 2 حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی خیرالنساء روحیان کسرینه محرز گردیده است .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد ./ ا.م . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰2/۱۰/۱۰. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱4۰2/۱۰/2۵ م.الف ۸2۱                                                 
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱4۰2۶۰۳۶۰۶۰۱2۰۱2۸4۷ 
کلاســه 9۵4-۱4۰2 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم حسن پور فدافن به شناسنامه شماره ۳2 کد ملی 
۰9۰22۶۱۶۵۷ صادره مرکزی فرزند حسن در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۱۰۰ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱2۳۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای محمد پاکروان احدی از ورثه آقای حسن پاکروان 
فروتقه محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./ ا.م  تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱4۰2/۱۰/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰2/۱۰/2۵ م.الف۸۱9                                                  

  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/۳اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱4۰2۶۰۳۰۶۰۱2۰۱29۷۱ کلاسه 
۱2۶۰-۱4۰2 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای محسن حسین نیاء به شناسنامه شماره ۵۱ کد ملی ۰92۱2۳۸۶94 فرزند 
غلامرضا در ششــدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۵۱۸متر مربع  ، پلاک 
ثبتی 2۸  اصلی واقع در بخش ۳  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای 
محمدرضا ابراهیم پور محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد / ا.م . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱4۰2/۱۰/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۱۰/2۵ م.الف۸42                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱4۰2۶۰۳۰۶2۳۷۰۰۰۱۳۶ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک صالح آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلام 
افضل مظفری پور فرزند رحیم به شماره شناسنامه ۰۷۳۰۶۱2۸۵۶ صادره از صالح آباد در 
چهارساعت مشاع از 2۸۸ ساعت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24۸۵۵2۶ 
متر مربع پلاک  دو فرعی از ۷9 اصلی واقع در بخش ۱۵ مشهد اراضی خطایی خریداری 
از مالک رسمی خانم بی بی آغا صارم کلالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰2/۱۰/9. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۱۰/2۵ م.الف۱۱۸
 غلامرضا آقازاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک  صالح آباد

511/5آگهی موضوع ماده ۳ ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱4۰2۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۸۰۸۷-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض اعظم یوســفی فرزند حسین   در ششدانگ 
یکباب ســاختمان   به مساحت ۱۳2 متر مربع قسمتی از پلاک 9۷۰2 فرعی مجزا 
شده از۱4۱۳ فرعی از 4۷۸اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری از مالکیت رسمی 
محبوبه فریمانه محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 
اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 4۰2/۶۷۰تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱4۰2/۱۰/2۵تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰2/۱۱/9 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/16آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳9۰/9/2۰ و برابر رای شماره ۱4۰2۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۸۶۱ 
مورخ ۱4۰2/9/۸ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم اشرف طالبی 
به شناسنامه شماره۱۱4۰ کدملی ۰9۳۵۱۸2۸۶۱ صادره مشهد فرزند حسن مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و مالکیت حجی خرسندی مقدم 
نســبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه باغ  به مســاحت 2۵۱۷/۶ متر مربع در 
قسمتی از پلاک شماره ۷۷۷ فرعی از ۱۶۰- اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی 
و کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست ./ا.س.  تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱4۰2/۱۰/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۱۰/2۵ م.الف۷۸۸4
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی رسمی .برابر رای شماره ۱4۰2۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۰۵۳۱ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد تقی ایل بیگی قلعه نی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۱۸۶۷ صادره از تربت 
حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱24/4۰ متر مربع قسمتی از 
پلاک ۶9۷ مجزی شده از 2۶۵ فرعی از اراضی آغویه پلاک 22۸ اصلی دهستان اربعه 
واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری مالکیت رسمی 
متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱4۰2/۱۰/۰9 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰2/۱۰/2۵
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱4۰2۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰9۰24 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد محمدیان فرزند حســن 
به شماره شناســنامه ۶۷۰ صادره از رشتخوار نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 9۱/۵۰ متر مربع قسمتی از پلاکـ  ۶۵ فرعی از اراضی ضیاءالدین سفلی 
پلاک ۱2۶ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت 
حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محمد اسماعیل ابریشمی و ورثه محمود 
ابریشمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 

تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱4۰2/۱۰/9. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۱۰/2۵ م.الف۵۱۸
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
ســند رسمی مصوب ۱۳9۰/9/2۰ و برابر رای شــماره ۱4۰2۶۰۳۰۶2۷۱۰۰۳۷۵۷ 
مورخه ۱4۰2/۸/2۷ هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  آقای مهدی خانی 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۵۵/2۳ متر مربع قسمتی  
از پلاک  شــماره  فرعی از ۵۷ اصلی واقع بخش 9 مشهد خریداری از عباس غفوری 
کریم آباد تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱4۰2/۱۰/9. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۱۰/2۵ م.الف۷۸۸2
عباس جهانی فر - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱4۰2۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۰2۰۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
جعفر رحمتی فرزقی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۳۷۷۵9 صادره از تربت حیدریه 

نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱4۶ متر مربع و برابر 
رای شماره ۱4۰2۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۰2۰4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید رحمتی فرزند ابراهیم 
بشماره شناسنامه 422۵۰ صادره از تربت حیدریه نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب منزل به مساحت ۱4۶ متر مربع و برابر رای شماره ۱4۰2۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۰2۰9 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای جعفر رحمتی فرزقی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۳۷۷۵9 صادره از 
تربت حیدریه نسبت به ســه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل مشتمل بر مغازه 
به مســاحت ۱۱4 متر مربع و برابر رای شماره ۱4۰2۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۰2۱۰ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مجید رحمتی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 422۵۰ صادره از تربت حیدریه نسبت به 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل مشتمل بر مغازه به مساحت ۱۱4 متر مربع 
همگی قسمتی از پلاک 2۷۵ فرعی از اراضی شاهده پلاک ۱29 اصلی دهستان اربعه 
واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری مالکیت رسمی 
متقاضی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۵۱۶ تاریخ انتشار نوبت 

اول : ۱4۰2/۱۰/۰9 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰2/۱۰/2۵
سیدامین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

6/1آگهی موضوع ماده ۳ ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰2۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۸۳۵4-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه و بلا معارض محسن بیدی فرزند علی اصغر   در ششدانگ یکباب ساختمان   
به مساحت ۱۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۱2۰ فرعی مجزا شده از2۷4۳ فرعی از ۵ 
اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری از مالکیت رسمی حسن مسکنی محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 

مالف 4۰2/۶۱۰تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰2/۱۰/2۵تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰2/۱۱/9 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

محور سبزوار - ششمتد - بردسکن؛

کشتارگاه جاده ای !

محور سبزوار - ششمتد - 
بردسکن یکی از  جاده  های 
اصلــی خراســان رضوی 
اســت که وقوع تصادفات و 
الفات انسانی بســیار زیاد در 
این محور آن را به کشــتارگاه 
جاده ای تبدیل کرده  اســت، 
هر از چند گاهی وقوع تصادف 
مرگبار زخم از دست دادن مردم عزیز در 
این محور را تازه می کند. همین تازگی ها 
و در ماه هــای اخیر 9 نفــر از هم وطنان 
در تصدفات همین محــور جان خود را 
از دســت دادند. این جــاده با وجود این 
که یکی از محورهای پرتردد محســوب 
می شــود اما هم چنان دوطرفه اســت و 
تصادف های از روبرو جان شــهروندان را 
می گیرد. عرض کم و پیچ های خطرناک و 
آسفالت فرسوده بر مخاطرات و تصادفات 
این محور افزوده است. این شاهراه ارتباطی 
علاوه بر اتصال استان های جنوبی و شرقی 
به شمال کشور، به سبب رفت و آمد تریلی 
ها و تبادل کالا از کشورهای آسیانه میانه 
به بنادر جنوبی یک مســیر ترانزیتی و 

اقتصادی نیز محسوب می شود.
بر مبنای آمار پلیس راه و راهداری به طور 
میانگین روزانه چهار هزار خودرو سواری، 
۷۰۰ دستگاه تریلی و ۷۵ دستگاه اتوبوس 
از اســتان های خراسان رضوی، خراسان 
جنوبی و سیستان و بلوچستان به مقصد 
استان های شمالی و دیگر مناطق کشور از 

این مسیر رفت و آمد می کنند.
جاده ای که سال ها بی مهری دیده است

جــاده راهبردی ســبزوار- ششــتمد- 

بردسکن که استان های جنوبی را به شمال 
شرق کشور متصل می کند و مسیر عبور 
پرشمار کامیون ها و خودروهای سواری و 
مسافری است، سال ها در تخصیص اعتبار 

مورد بی مهری قرار گرفته است.
یک فرهنگی که به دلیل شغل خود همه 
روزه در این مســیر رفت و آمد می کند، 
گفت: این مســیر ارتباطی عرض بسیار 
کمی دارد و محل رفــت وآمد تریلی ها 
و خودروهای سنگین است. هادی یگانه 
افزود: یکی از مشــکلات حاد این مسیر 
ارتباطی، خرابی آســفالت جاده اســت 
چنانکه ترمیم و روکش آسفالت تنها در 
بخش هایی از این جــاده صورت گرفته 
است و برای نمونه کیلومتر ۷۰ تا 9۰ آن 
از سمت سبزوار به بردسکن، در محدوده 
شهرستان ششتمد، در وضعیت نامطلوب 
و بحرانی قرار دارد. وی با بیان اینکه پای 
جــان هموطنان در میان اســت، اظهار 
داشــت: یکی از تبعات حوادث جاده ای، 
بروز خسارت های جانی و جسمی و آسیب 
های روحی و روانی جبران ناپذیر پس از آن 
است که ضرورت دارد راهکارهای مناسبی 
برای کاهش حوادث جــاده ای طراحی 
و عملیاتی شود. یگانه افزود: در شرایطی 
که تعریض و دوبانده کردن جاده سبزوار- 
ششتمد- بردسکن نیازمند اعتبارات کلان 
ملی است، دستگاههای متولی می توانند 
در مرحله نخســت با تشدید نظارت ها، 
نصب دوربین های کنترل سرعت، ایمن 
سازی نقاط حادثه خیز آن و افزایش گشت 
های محســوس و نامحسوس پلیس، از 

حجم حوادث این جاده بکاهند.

عرض کم جاده جوابگوی ترافیک نیست
این مسیر ارتباطی در ابتدا با کاربری ارتباط 
بین 2 شهر سبزوار و بردسکن ساخته شده 
بود اما پس از اتصال این جاده از ســمت 
بردسکن به بجستان، رفت و آمد مسیر 
بنادر جنوبی و استان های شرقی و جنوبی 
نیز بر دوش آن افتاد و اکنون این جاده در 
شرایطی تبدیل به یک راه دسترسی مهم 

شده است که ظرفیت تحمل این میزان بار 
ترافیکی را ندارد. رییس پلیس راه سبزوار 
گفت: جاده دوطرفه سبزوار- بردسکن با 
وجود ترانزیتی بودن، کم عرض اســت 
و قــادر به تحمل این حجــم از ترافیک 

خودروهای سنگین نیست.
سرهنگ قاســم نوری افزود: این مسیر 
دوطرفه نیازمند توجه بیشتری است تا با 
اصلاح شیب شیروانی، خسارات و صدمات 
آن هنگام بروز حوادث کمتر شــود و نیز 
اصلاح هندسی، تعریض و روکش آسفالت 

آن مورد توجه بیشتر راهداری قرار گیرد.
 سبقت غیرمجاز و انحراف به چپ، 

بیشترین تخلفات این مسیر
رییس پلیس راه ســبزوار گفت: در کنار 
همه نابســامانی های جاده ســبزوار- 

ششتمد- بردسکن، یکی از عوامل اصلی 
بروز حوادث در این مسیر دوطرفه، خطای 
انسانی شامل سبقت غیرمجاز و انحراف به 
چپ خودروها است. سرهنگ نوری افزود: 
اطلاع رســانی و فرهنگ سازی بیشتر، 
توجه رانندگان به توصیه های پلیس در 
کنار تعریض و کاهش نقاط حادثه خیز در 
کاهش تصادفات جاده ای مسیر مورد نظر 

موثر است.
240 ماموریت اورژانس سبزوار برای 

حوادث جاده  بردسکن
زیرساخت های حوزه راه در منطقه غرب 
خراســان رضوی به ویژه مسیر سبزوار- 
ششتمد- بردسکن ضعیف است، در کنار 
آن خســتگی، سرعت بالا و سبقت های 
غیرمجاز از عوامل اصلی حوادث ترافیکی 
این مســیر ارتباطی است، که باعث وارد 
آمدن خسارات مالی و جانی بسیاری به 

هموطنان می شود.
رییــس اورژانس پیش بیمارســتانی و 
مدیریت حوادث دانشــگاه علوم پزشکی 
سبزوار گفت: از مجموع ۳۱ پایگاه اورژانس 
شهری و جاده ای دانشگاه علوم پزشکی 
سبزوار چهار پایگاه به صورت 24 ساعته 

در مســیر جاده ســبزوار- بردسکن به 
بیماران و مصدومان خدمــات ارائه می 
دهند تا در حد امکان از آمار تلفات جاده 

ای این مسیر کاسته شود.
دکتر غلامعباس کافی اظهار داشت: در 9 
ماه نخست امسال 24۰ ماموریت اورژانس 
مرتبط با حوادث جاده ای و ترافیکی مسیر 

سبزوار - ششتمد - بردسکن بوده است.
وی افــزود: در ایــن حــوادث ترافیکی 
2۷۰ مصدوم حوادث ترافیکی توســط 
کارشناسان فوریت های پزشکی اورژانس 
سبزوار درمان و به بیمارستان منتقل شده 
انــد و ۱۰ مصدوم نیز جان باخته اند، که 

آمار بالایی است.
بهسازی 25 کیلومتر مسیر سبزوار - 

بردسکن
رییس اداره راهداری و حمل و نقل جاده 
ای سبزوار گفت: از ابتدای امسال عملیات 
لکه گیری و روکش آســفالت مســیر 
سبزوار- ششتمد- بردسکن به طول 2۵ 
کیلومتر با هزینه ۸۰۰ میلیارد ریال اجرا 
شده است. حسن عابدی پور افزود: خط 
کشی حدود ۱۰ کیلومتر این محور، رفع 
افتادگی شانه راه در طول مسیر و اصلاح 
برخی نقاط در قوس ها با تراشه آسفالت، 
نصب ۶ تیر روشنایی در محل تقاطع ها، 
ایجاد حفاظ برای برخی از پل ها، اصلاح 
و محدودسازی دسترسی ها، اصلاح شیب 
شــیروانی و رنگ آمیزی سرعتگاهها از 
جمله دیگر اقداماتی بوده است که برای 
افزایش ایمنی این مسیر ارتباطی صورت 
گرفته است. وی تصریح کرد: ساماندهی 
تقاطع »دولت آباد« با اجرای جزیره میانی 
و آسفالت رمپ در ورودی به همراه نصب 
چراغ چشــمک زن و ساماندهی تقاطع 
»علی آباد شــور« به همراه آرامســازی 
و اصلاح زیرســازی دسترســی تقاطع 

»شهرسوخته« دیگر مواردی بوده است 
که در ماههای گذشته به منظور کاهش 
حوادث در این مســیر اجرا شــده است. 
عابدی پور با بیان اینکه اعتبارات راهداری 
شهرستان سبزوار به تنهایی پاسخگوی 
رفع نقایص این مســیر ارتباطی نیست، 
افزود: سه مجتمع خدماتی - رفاهی بین 
راهی در مسیر جاده سبزوار- ششتمد - 
بردسکن ساخته شده که زمینه را برای 
استراحت و توقف رانندگان و مسافران در 
طول مسیر فراهم کرده که این موضوع در 
افزایش ضریب ایمنی و کاهش تصادف و 

حوادث جاده ای موثر بوده است.
ضرورت دوبانده شدن جاده سبزوار- 

ششتمد - بردسکن
فرماندار شهرستان ششتمد گفت: جاده 
سبزوار- ششتمد- بردسکن از مسیرهای 
پرخطر و بحرانی در غرب اســتان است 
که باید عملیات دوبانده شدن این جاده 
در ردیف طرح های اولویت دار قرار گیرد.

حسین ایثارگر با بیان اینکه بارها وضعیت 
نامطلوب و خطرآفرین این مسیر ارتباطی 
به مدیران مرتبط اســتانی و کشــوری 
منعکس شده است، افزود: ساماندهی این 
مسیر فراتر از توان شهرستان های منطقه 

و نیازمند نگاه و اعتبارات ملی است.
وی اظهار داشت: موضوع بهسازی، تعریض 
و ساخت باند دوم جاده از توان اعتبارات 
شهرستانی و استانی خارج است و با توجه 
به اینکه منافع این جاده شامل شهرستان 
هــای زیادی می شــود، بایــد با همت 
نمایندگان مجلس در یک اقدام انقلابی، 
مردمی و جهادی زمینه کاهش تلفات در 

این مسیر ارتباطی فراهم شود.
فرمانــدار ششــتمد گفــت یکــی از 
درخواستهای مردم منطقه، دوبانده شدن 

و مرمت این جاده است.
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511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱4۰2۶۰۳۰۶۰۱2۰۱۳۳۸۸  کلاسه ۱29۵-

۱4۰2هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای موسی احسان منش به شناسنامه شماره ۱۱کد ملی ۰9۰2۰۶۸9۸9 فرزند حسین در 
ششدانگ یکباب ساختمان ) مغازه( به مساحت 2۳/۳۶ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۶ فرعی از 
۸۳9  اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی غلامحسین 
رمضان نژاد محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰2/۱۰/۱۰. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۱۰/2۵ م.الف۸4۱                                                  

  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای اصلاحی شماره ۱4۰2۶۰۳۰۶۰۱2۰۱۳۱۰۶ هیات 
اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر مالکیت رضا نیکدل به شناسنامه شماره ۷۳۱ 

کد ملی ۰9۰۰۶۳92۶۱ صادره ریوش فرزند مرتضی . 
پــس از مطالعــه پرونــده و ملاحظــه ســوابق مشــخص شــد در رای صادره شــماره 
۱4۰2۶۰۳۰۶۰۱2۰۰۱2۷۷ اشتباهاتی به شرح زیر صورت گرفته است:  ۱-پلاک 2۵۳ اصلی 

بخش ۷ کاشمر 2- انتقال ملک از مالک رسمی جمعیت نیکدل به متقاضی داشته .
باتوجه به مفاد گزارش کارشــناس به شماره ۱۰/۱4۰2/۸2۱۰ -۱4۰2/9/2۰ و باعنایت به 
اینکه طبق گزارش شماره فوق رای هیات تا کنون اجرا نشده  لذا مفاد رای صادر و به شرح زیر 
اصلاح می گردد : ۱-انتقال ملک از مالک رسمی علی اکبر نبوی به متقاضی داشته  2- پلاک 

۱۱4 فرعی از 2۷۵  اصلی بخش ۷ کاشمر.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱4۰2/۱۰/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱4۰2/۱۰/2۵ م.الف۸۵۱                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/1۳آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظر به دســتور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رســمی مصــوب ۱۳9۰/9/2۰ و برابــر رای شــماره ۱4۰2۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۵۵۶ مورخ 
۱4۰2/۸/24 هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  
طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا محبوب نیا  به شناسنامه 
شماره ۱ کد ملی ۰۷9۳۸۱۰۷44  صادره سبزوار  فرزند محمد ابراهیم  مورد تقاضا و انتقال 
از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت  به مالکیت ششدانگ یک 
باب  منزل  به مساحت ۳2۵/۱4 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۱ فرعی از ۱- اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به 
موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست ./ ا.س. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱4۰2/۱۰/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۱۰/2۵ م.الف۷۸۸۸
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/14آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظر به دســتور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رســمی مصــوب ۱۳9۰/9/2۰ و برابــر رای شــماره ۱4۰2۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۵۵۵ مورخ 
۱4۰2/۸/24 هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  
طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا محبوب نیا  به شناسنامه 
شماره ۱ کد ملی ۰۷9۳۸۱۰۷44  صادره سبزوار  فرزند محمد ابراهیم  مورد تقاضا و انتقال 
از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت  به مالکیت ششدانگ یک 
باب  منزل به مساحت ۱44/۰۸ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۱ فرعی از ۱- اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به 
موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 

گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست ./ ا.س . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱4۰2/۱۰/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۱۰/2۵ م.الف۷۸9۰
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/15آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظر به دســتور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رســمی مصــوب ۱۳9۰/9/2۰ و برابــر رای شــماره ۱4۰2۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۵۵۷ مورخ 
۱4۰2/۸/24 هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  
طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا محبوب نیا  به شناسنامه 
شماره ۱ کد ملی ۰۷9۳۸۱۰۷44  صادره سبزوار فرزند محمد ابراهیم  مورد تقاضا و انتقال 
از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت  به مالکیت ششدانگ یک 
باب  منزل به مساحت 2۷۵ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱2 فرعی از ۱- اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب 
ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی 
تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست ./ ا.س.  تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱4۰2/۱۰/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۱۰/2۵ م.الف۷۸۸۶
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/17آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظر به دســتور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رســمی مصوب ۱۳9۰/9/2۰ و برابر رای شــماره ۱4۰2۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۸۶۰ 
مورخ ۱4۰2/9/۸ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای اباصل جهان سرا  به 
شناسنامه شماره 2۱۵۷ کد ملی ۰۷۷9۱۸۶۵4۰صادره درگز  فرزند یادکار مورد تقاضا 
و انتقال از محل مالکیت مشاعی هادی کیوانی متقاضی نسبت  به مالکیت ششدانگ 
یک  قطعه زمین مشجر  به مساحت 4۰۰۰۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره  ۸9- 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده 
است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست ./ا.س. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱4۰2/۱۰/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۱۰/2۵ م.الف۷۸92
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/18آگهی موضوع ماده ۳ ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰2۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۷944و۱۱۰۰۷94۵-هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حسین بنجخی فرزند علی اصغرومهری 
بنجخی فرزند رضا بالمناصفه   در ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۱2۰ متر 
مربع قســمتی از پلاک 9۷۰۷ فرعی مجزا شــده از2۵۰ فرعی از 4۷۸ اصلی واقع در 
بخش۳ سبزوار خریداری از مالکیت رسمی علی اصغر بنجخی محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 

4۰2/۶۷9تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰2/۱۰/2۵تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰2/۱۱/9 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/19آگهی موضوع ماده ۳ ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱4۰2۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۸۰4۸-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حمید قاسمی فرزند ذبیح الله  در ششدانگ یکباب 
ساختمان   به مساحت ۱۵9/۰۵ متر مربع قسمتی از پلاک 2۱۸9۰ فرعی مجزا شده 
از29 فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری از مالکیت رسمی محمدکاظم 
فقه سبزواری محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به 

این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 4۰2/۶۷2تاریخ انتشار نوبت اول 

۱4۰2/۱۰/2۵تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰2/۱۱/9 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/20آگهی موضوع ماده ۳ ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱4۰2۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۸۱۷۵-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض عیسی بیدخوری فرزند براتعلی  در ششدانگ 
یکباب ساختمان   به مساحت ۱۰9/۸۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۶9۷۸ فرعی 
مجزا شده از2۷ فرعی از 2اصلی واقع در بخش۱2سبزوار خریداری از مالکیت رسمی 
محمد تشــکری ونقیب زاده محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 
4۰2/۶۸۱تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰2/۱۰/2۵تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰2/۱۱/9 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/21آگهی موضوع ماده ۳ ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱4۰2۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۸۰۷۳-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه و بلا معارض محمد کریمی فرزند میرزا محمود  در ششدانگ یکباب 
ســاختمان   به مساحت ۱۳۰/۸۵ متر مربع قسمتی از پلاک 9۷۰۵ فرعی مجزا شده 
از۳۱9۰ فرعی از 4۷۸اصلی واقع در بخش۳ســبزوار خریداری از مالکیت رسمی مریم 
امینی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق 
مقررات صادر خواهد شد . مالف 4۰2/۶۷۱تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰2/۱۰/2۵تاریخ 

انتشار نوبت دوم ۱4۰2/۱۱/9 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱4۰2۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۰۷۸9 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای غلامعلی عبدالهی فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۶۵2 صادره از تربت 
حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  ۱۸۷/۱۰ مترمربع قسمتی از 
پلاک 2۱2 فرعی از اراضی بنی پلاک 229 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش یک 
حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی محمد علی عبدالهی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۵۵۶ تاریخ انتشار نوبت اول 

:۱4۰2/۱۰/2۵ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰2/۱۱/۱۱
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/2۳اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور موند ۱و۳قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای 
فاقد سند رسمی ۱۳9۰/۰9/2۰وبرابر رای شــماره ۱4۰2۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰24۳۳مورخ 
۱4۰2/۱۰/۰2هیات اول موضوع ماده  یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی اقای مهدی حمامی شهری فرزند 
حسین در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 2۰/۵۵متر مربع از پلاک ۵94فرعی از 
۱۱۸-اصلی واقع در اراضی بهاباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع 
الواسطه از اقای علی انصاری شهری مالک مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب 
ماده ۳قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی وماده 
۱۳ ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله ۱۵روز از طریق این روزنامه ومحلی 
/کثیرالانتشار در شهرها منتشر ودر روستاها رای هیات الصاق تادر صورتیکه اشخاص 
ذینفع به ارای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی ودر 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم ورسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهدکــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت ودر صورتی که در اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا در معترض .گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکنداداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید وصدور ســندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م.الف 

۱۷۵ تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰2/۱۰/2۵ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰2/۱۱/۱۰
سیدضیاالدین مهدوی شهری-رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد
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